RECEBIDO NO
EXPEDI ENTE
~ 'L I / ___f_:L_
-+- ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA
'/CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

~\PRO'JADO POR UNANiMIDADE
, EM!.!LJ f) ~ 1.rl::Pl.1-

-1° SECRETARIO

de Almeida
2° SECRETÁRIO

CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA REQUERIMENTO Nº 0&4 /2017

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando a articulação junto a

presidência e/ou diretoria da rede feminina de combate ao câncer do Estado da Paraíba

para a reaberturada unidade, nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2017.

~ ~ja q.5Jn&c
Raquel Nubia Gomes Silva

VEREADORA